234 ERBEARAT

[FEEF A -

0—BFE S—#mfiz H—BE K18 % F—ECERE
R—E=% CP—12E% A— B

MR AT KR R E B PG
L

1. HUE 98.2%
SRFAFE809FF
ERRKET R
133E/R 4

2. BlRE 98.2%
ERTARE
RTTEE
ERTAEBAR - RLERR
PHER17IE
FIEE D

3. EBUlE 98.2%
ERTARE
SRR
16/
(KENEEwS

4 BlE 98.2%
SRFABE
IRAIEE
27 {EAEAL

5. HE 98.2%
ERTARE
RTEE
16/
EHEE

6. HIE 98.2%
ERTARE
RTEE
17 11
Gcll



B AR 235
L (GEFEMR)
AR (ERESDY
(FAHXK) WEER| T2 (FBREFEE)
23,446 S 255K Rz
21,943 F 255K RiF
24 CP 255K RiF
11,105 CP 255K RBF
721 R 255K RBF
207 R 255K RBF



236 BERRRERAT

YE L EINE ik

7.  EWlE&
SRFNBE
R E
17AR

8. EWl=
ABiEE
FEIELT/6ER
E1B-014b35%

9. EWlE=
ABiEE
SF3E93/8ER
E2A-013h 1

M

1. BEE
SN
2. HERE
ZE B A AL 105
BREIRE
3. HAERE
ZE R A AL 1058

176{EAE L
&8
1. AR
FEA19R
M2
=il

2. EEEAHI12198
BREERANE
161819 ~ 202448
(BFE16 1819~ 202418 7
SEFRR
UEZRETFE)

RER B PTAHE S

98.2%

98.2%

98.2%

50%

100%

100%

100%

100%



E - R LR 237
BEA (FERE(Y)
FEEEE= AT EEEDY
(FFHK) eE Yl TR (HEFE)
477 R B 58K BT
53,301 R ERRH —EDRE
73,013 R el —E-N\F
21,343 R HREIRER NEA
5,500 RS B 58K BT
2,200 CP B 58K BT
1,230 S B 58K BT
2,474 0 B 58K BT



238

YE L EINE ik

3.

10.

11.

12.

13.

ESE]
B 204520655
RRERKNE

TCER L 4L E

2=

FILAEK 152358

I EE1H

HMEE M T = B & A fhAL

FHERT 357

nEs

(S
LB

2 it

2=

FILAK135F 14357
HEESE

BE=E AL
IRE| HT68 5 86A5R

57
WHEAEEAE
337

RN EA
IBFZ 73155
TpZ:S

RER B PTAHE S

100%

25.33%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%



= HEER 239

B4 (SR
DR
k)

3,597

3,822

7,983

1,594

3,469

923

516

5,162

ESSVll
SKkO

M Elp

SkoO

RS

ST L BB

Bk

HEIPE B

Bk

HEIPE B

Bk

HEIPE B

HEIPE B

Bk

Bk

Bk

Bk

BT TER
(MHEFE)

Bz

TP

Bz

TP

Bz

NER

NER

Bz

Bz

Bz

B



240

YE L EINE ik

14.

15.

16.

17.

18.

19.

BN

R
W HE
KIFARK83885%

EReDIE

JLBE

AR
WEAT665R
Eyisyiid

P EE
BN L EXN B 1300 % @R

e BM
L ENNE2LLK)HELZE 219557

3¢k
ARE25R
HETFR

TR IEEER &
EBREHANHELZE 908157

HZF R
WETZE605-6115%
The FIFTH

RN EAHT

B PO RIB A SRR A B

e SEE N FAT(Barrack Street)
BERBLAR

The Towers at Elizabeth Quay

HEZ R EERA
S EFHT2505%
West Side Place

FRIMIAHT
600 Wellington Street
Perth Hub

RER B PTAHE S

100%

100%

100%

33.3%

50%

100%

100%

100%

100%

100%



= FEER 241
BEA (FERE(Y)
FEEEE= AT EEEDY
(FFHK) eE Yl TR (HEFE)
2,881 R B 58K BT
578 S B 58K BT
35,584 R HEIF NEA
5,409 R ERRH —EF
47,223 R ERRH —EDRE
7,273 RS el —E-N\E
286 S B 58K BT
7,390 R B 58K BT
33,554 RS B 58K BT
2,234 RS B 58K BT



242

RREERABR AT
)G T R B NEEFTEER
5. EBLIEMmEBHA
Queen’s Wharf Residences
— SRR 50%
—ERHEE 50%
— BN 50%
6. BEIWESERE
A=/ S Casino Drive
The Star Residences
—Z5— & - Epsilon 33.3%
—F=EF0E 33.3%
7. BTN 100%
640 Bourke Street
8. HEZFDERAR 100%
Flinders Street
Rebecca Walk
9. HEZFDERR 100%
AT 55 313-3495%
Upper West Side
10. #ZAHEAAR 100%
Flinders Street
Northbank
BXRADR
1. BEWEM 90%
District of Hulu Selangor
Mukim of Kerling
2. Dorsett Place Waterfront Subang 50%

Jalan SS 12/1, 47500 Subang Jaya, Selangor



B AR 243

B GEE)
R
(EF%)

110,728

134,633

48,853

512

2,718

45

422,896

77,472

Mt -

(i)

FEHAR TR o

ESSVll

RS
RS
RS

RS

ST L BB

E5EA
iR
REIER

iR
REIE

HEIPE B

Bk

Bk

Bk

HEIPE B

BT TER
(MHEFE)

BT
—ENF
—ENF

—EDREF
i@

—ENF

A7

A7

A7

NER



244

R RERAR AT
W) EE AT S B NEEFTEER
N3
1. FEEAE 10%
Cuscaden Road
1. &% 100%
50 Marsh Wall
Aspen at Consort Place
2. &% 100%
The Broadway, Crouch End
Hornsey Town Hall
3. ESHHRE
Angel Meadows, Aspin Lane
MeadowSide
—The Gate and The Stile(EE =M =H) 100%
—ZYHE
4. SHHTE
Victoria North
—Victoria Riverside 100%
—Collyhurst 100%
—Red Bank Riverside - Falcon 100%
—Red Bank Riverside - Kingfisher 100%
—Red Bank Riverside - NT02-NT04 100%
—Network Rail 100%
—EAfth 100%
5. fmE 100%

Admirals Way, Isle of Dogs
Ensign House



B AR 245

BEA (FERE(Y)
FEEEE= AT EEEDY
(FFHK) eE Yl TR (HEFE)
3,927 R B 58K BT
16,971 RS el ZERF
1,936 R SKO B 58K BT
23,607 RS B 58K BT

RS HEIRER NiE
47,068 RS = ZERF
19,058 R [E, TECRFEERLF
12,143 R HREIRER —E-N\F
21,379 R HREIRER —E-N\F
67,000 R HREIRER NEA
142,328 &I HREIRER NEA
89,866 &I HREIRER NEA
37,653 RS HREIRER NEA



246 ERERBRAT

YELEINE ik
BE

1.
SR AEHEI8TEI97E
ERBEFRES

2. &ty
A KBEITSEITTHR
EEBUUBEE

3. HFIR
JLanEh35%
BEFEEQNIY
4 EHE
FHL3E135E1435%
BERFEHBOE

5. JERI
EE2685%
BEESEHEBENE

6.  KRAME
K ANHE885%
BEHABREE

7. BE
Y6 ElE8L
BB BIET RS

8. EE
22472855
25 5 B R S

9. EF
MEAE195%
BB EBHENE

10, FTABERHLER
600755
RAf=ARE
BERESRAE

AR B P A S

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%



= FEER 247

BAZEmE (EREEPS
(F775) S ST 2R (B )
15,895 H B=h Bz
5,546 H e Bz
5,344 H 25K B1F
5,180 H e Bz
6,065 H e Bz
6,225 H B BF
11,147 H B=h Bz
21,467 H B BF
12,688 H B BF

15,849 HXS B 58K BT



248 BERRRERAT

YE L EINE ik
e

(MRS
R ER T
H¥E
PHRBEAT 16858
R ED TS BB S

2. A
RZEmZED
TTERE1185%
R
W= Ry T A

3. biF
SRR
TE7RBE8005%
EETwEREE

4 IAAE
T
E1%
BRI
LR BB

BREE

1. fSkm%
= E
55100
172, Jalan Imbi
R RAE

2. HBRAD
Selangor Darul Ehsan
Jalan SS 12/1, 47500 Subang Jaya
i FR T A A SR

3. BXRAD
Federal Territory of Labuan
462, Jalan Merdeka, 87029
MEEEAFBE

4. FHRPETR
= #3%50100
No 7 Jalan Munshi Abdullah
W Maytower#ARE S

RER B PTAHE S

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%



= FEER 249

BMAREmRE (EREEP
(FHK) Y ES Vel L ZBEER (MBEFE)
67,617 H e Bz
67,421 HES B BF
18,149 HES B BF
35,220 H e Bz
27,753 H e Bz
46,553 H B=h Bz
21,565 H B=h Bz

4,745 H B 58K BT



250 BRERAR AT

ULl AN B P
5. SR 100%
F#HMN81750

Mukim Plentong
Lot 101375 Jalan Masai Lama
TR L AR

6. FERTEEMER 100%
Off Jalan Imbi, 55100
Jalan Jati
J-Hotel by Dorsett

5

1. FThN3#4088 765 100%
&% 333557
b3 BB IS

2. FTHh13068809 49%

6 Shenton Way, OUE Downtown #07-01
Dao by Dorsett AMTD Singapore

3. #hnig4ss 037 10%
3 Changi Business Park Central 1
NS E B

-H-

[ E 100%

58 Shepherd’'s Bush Green
fm# Dorsett Shepherds Bush

2. % 100%
56 Shepherd’'s Bush Green
Dao by Dorsett West London

3. % 100%
63-69 Manilla Street & 50 Marsh Wall
@ Dorsett Canary Wharf

VI 100%
Crouch End
The Broadway
Dao by Dorsett Hornsey



= HEER 251

B4R S fHEFERK
(F7HK) SEEl T ZREE (HFE)
8,899 H B 58K BT

5,349 H B 58K BT
16,226 HXS B 58K BT
25,054 H B 58K BT
18,975 HXS B RF

14,651 H 255K "7

4,330 H 255K R
10,107 H B TERF
2,746 H B TERF



252 BRBRARAF

ULl AN B P
M
1. RN 100%

£2F 650 Lonsdale Street
BERABERBEBE

2. B 100%
IHHT1 Barrack Street
TR B REREEE

3. M 25%
MEHA
SRiEE

4o BN 100%
£2F 615 Little Lonsdale Street
BRAHREE

5. EUM 100%
FAHrCity Link
Dorsett at Perth City Link

6. BMELE 33.3%
A=/ # Casino Drive
Dorsett Gold Coast

7. BIWAERSE 33.3%
M=/ 5 Casino Drive
The Star Residences - Epsilon



E-REER 253

BMAREmRE (EREEP
(F775) IR ST 2R (B )
36,817 H B=h Bz
31,350 H B=h Bz
110,412 HES feide —TRF
19,516 H B jizpea
16,490 H ERH ZTRF
12,056 H B BF

9,627 H B “ECRE



254 ERBEARAT

YE L EINE ik
BUN

1. {ZBSeligenstadt
Hotel Columbus

2. f=BEHann Minden
Hotel Freizeit Auefeld

3. fEBIMuch
Hotel Kranichhohe

4 BT

Hotel Donauwelle

5. REsmBERMFER
Palasino Savannah Resort

6. FEUHEERER
Palasino Furth im Wald

7. REuEERMFER
Palasino Wullowitz

8. TERBEEMAIER
Palasino Excalibur City

9. RRHFE
SR FON B A K EEE K (Mikulov na Moravé)
PSC 692 01
28, fijna 1794/1a
Retail Park Mikulov

RER B PTAHE S

71.62%

71.62%

71.62%

71.62%

71.62%

71.62%

71.62%

71.62%

71.62%



B AR 255

BMAREmRE (EREEP
(FHK) Y ES Vel L ZBEER (MBEFE)
6,845 H B BF
11,379 H B=h Bz
12,009 H B BF
10,782 H B BF
9,240 H e Bz
2,765 H B BF
3,445 H B BF
3,438 H e Bz

6,086 S B 58K BT



256

YELEINE ik

BN

M
RIS RAE

12 Blyth Street/13-19 Bank Street

E
4% FIZSE RS

25 Doveton Street South

Central Square

EM
HENEHER

15-23 Langhorne Street

Hub Arcade

EM
MEZ N R R

507-581 Flinders Street

Northbank Place

BN

EHr e mRE TR
94 York Street
Quadrant Plaza

O
EHSRRBEELTH
Dell Lane

SEM
= R (N
344 Queen Street

SBM

#% %28 Toorak
521 Toorak Road
Toorak Place

BN

#% H|ZeDocklands
767 Bourke Street
Watergate

AR B P A S

90.41%

90.41%

90.41%

90.41%

90.41%

90.41%

90.41%

90.41%

90.41%



E = R 257

EREEDY
AR EFE SORE A B S| TEILZME (FBERE)
3501 HEAL CP B 5K R
634 {EAEEAL CP B 5K R
1891EAE (L CP B BT
200{EAEEAL CP B R
369EHEEAL CP B R
4ESAEE AL CP B BT
511EAEEAL CP B BT
48{EPAEENL CP B BT

RRENEES Y CP B BT



258 BRERAR AT

YL TE Kb 2
10, SEM
#:%F25South Yarra

9 Yarra Street

1. RN BEHTA
53 Charlotte Street
Festival Car Park

12, BN

#E2Z F|55677 Victoria Street Abbotsford

Eden

13. BN B F AT Chatswood
20 Endeavour Street
Monkey Bar

T4 BN
# % F|n B AN 120 Bay Street
Bianca

15, JBINEBA
Edward Street, East Brunswick
Tip Top

16, SBM#EZF|T
55 Merchant Street, Docklands
EXO Car Park

BRAE

1. HRAR
HER
Plaza Damas, Sri Hartamas
(HEEEE)

2. EXRADEER
Sri Hartamas
Service Apartments
Windsor Tower

RER B PTAHE S

90.41%

22.60%

90.41%

90.41%

90.41%

90.41%

90.41%

100%

100%



E = R 259

AR EE S RE R B LR R L ZBEER ﬁ@i?%)
100f& A=Az CP B BF
383fEAE L CP B BF
(VARENEEZvE CP B BF
2501EPREE iz CP B B
141E A= AL CP B BF
AV N i CP B BF
3221EPAEEz CP B B
2,066 &A= AL CP BT B

170{@AEE (L CP 255K BTF



260 BRERAR AT

YE L EINE ik
cIkl

1. mEMHEEE
12-14 Akéacfa Street
Akacfa Parkolohaz

2. EMEELE
6 Holld Street
Gozsdu (Hollo) Parkolohaz

3. mEMEERE
24-28 Kertész Street
Kertesz Parkolohaz

4o TEMETERR
3 Székely Mihaly Street
Szekely Parkolohaz

5.  mEMETE R
9 Zichy Jend Street
Opera (Zichy) Parkolohaz

RER B PTAHE S

90.41%

90.41%

90.41%

90.41%

90.41%



E = R 261

AR EE S RE R B LR R L ZBEER gﬂfﬁ%)
100f& A=Az CP B BF
2401EPREE (L CP B BF
187{& A= AL CP B BF
2801 REE iz CP B BF

4LO0MEAER (L CP B 5K BT





