物業發展/投資物業

「物業類別」代號:

O-寫字樓 R-住宅 S-舖位 CP-停車場

H-酒店及博彩 A-豊地

F-配套設施

物業	美名稱及地點	本集團所佔權益
上海		
1.	寶山區 錦秋路809弄 錦秋新天地 133套商舗	98.2%
2.	寶山區 錦秋路 錦秋花園 錦秋學校、俱樂部 幼稚園及17I區 附屬部分	98.2%
3.	寶山區 錦秋路 錦秋花園 16區 1個泊車位	98.2%
4.	寶山區 錦秋路 錦秋花園 271個泊車位	98.2%
5.	寶山區 錦秋路 錦秋花園 16區 君悦庭	98.2%
6.	寶山區 錦秋路 錦秋花園 17 II區 御尚II	98.2%

概約(非應佔) 總建築面積 (平方米)	物業類別	完工之階段	估計完成 (財政年度)
23,446	S	已完成	現存
21,943	F	已完成	現存
24	СР	已完成	現存
11,105	СР	已完成	現存
721	R	已完成	現存
207	R	已完成	現存

物業	名稱及地點	本集團所佔權益
7.	寶山區 錦秋路 錦秋花園 17A區	98.2%
8.	寶山區 祁連鎮 第3座47/6段 E1B-01地塊	98.2%
9.	寶山區 祁連鎮 第3座93/8段 E2A-01地塊	98.2%
廣州		
1.	越秀區 建設橫路 新時代大廈	50%
2.	荔灣區 茶滘廟前街北10號 遠東御江豪庭	100%
3.	荔灣區 茶滘廟前街北10號 176個泊車位	100%
香港		
1.	紅磡 新圍街1號 地下及1樓 寶御	100%
2.	德輔道中121號 遠東發展大廈 16、18、19、20及24樓 (包括16、18、19、20及24樓之 洗手間及 24樓之天台平台)	100%

概約(非應佔) 總建築面積 (平方米)	物業類別	完工之階段	估計完成 (財政年度)
477	R	已完成	現存
53,301	R	建設中	二零二六年
73,013	R	建設中	二零二八年
21,343	R	規劃階段	不適用
5,500	R及S	已完成	現存
2,200	СР	已完成	現存
1,230	S	已完成	現存
2,474	0	已完成	現存

物業	名稱及地點	本集團所佔權益
3.	尖沙咀 彌敦道204至206號 遠東發展大廈	100%
4.	元朗豐樂圍	25.33%
5.	荃灣 青山公路15至23號 荃灣花園第1期 地下低層及地下高層多個舖位	100%
6.	荃灣 荃錦公路川龍	100%
7.	元朗 丹桂村里3號 珀爵	100%
8.	西貢 北港多個地段	100%
9.	荃灣油柑頭	100%
10.	荃灣 青山公路135至143號 地庫至5樓	100%
11.	九龍黃大仙 環鳳街68至86A號 鑽嶺	100%
12.	新界 沙田大圍美田路 珀玥	100%
13.	新界沙頭角 順隆街31號 尚澄	100%

概約(非應佔) 總建築面積 (平方米)	物業類別	完工之階段	估計完成 (財政年度)
3,597	S及0	已完成	現存
_	R	規劃階段	不適用
3,822	S	已完成	現存
7,983	規劃中	規劃階段	不適用
1,594	R	已完成	現存
_	А	規劃階段	不適用
_	А	規劃階段	不適用
3,469	S及0	已完成	現存
923	S	已完成	現存
516	S	已完成	現存
5,162	R及S	已完成	現存

物業	名稱及地點	本集團所佔權益
14.	新界 沙田嶺 大埔公路8388號 畢架 ● 金峰	100%
15.	九龍 紅磡 必嘉街66號 東海雅園	100%
16.	屯門藍地 新慶村丈量約份第130約多個地段	100%
17.	西貢蠔涌 丈量約份第244約地段第2195號	33.3%
18.	啟德 承景街2號 柏蔚森	50%
19.	西營盤德輔道西及 桂香街內地段第9081號	100%
澳洲		
1.	維多利亞墨爾本 倫斯敦街605-611號 The FIFTH	100%
2.	西澳洲珀斯 商業中心區邊緣及天鵝河畔 沿靠巴拉克街(Barrack Street) 海濱長廊以東 The Towers at Elizabeth Quay	100%
3.	維多利亞墨爾本 史賓莎街250號 West Side Place	100%
4.	西澳洲珀斯 600 Wellington Street Perth Hub	100%

概約(非應佔) 總建築面積			估計完成
(平方米)	物業類別	完工之階段	(財政年度)
2,881	R	已完成	現存
578	S	已完成	現存
35,584	R	規劃中	不適用
5,409	R	建設中	二零二七年
47,223	R	建設中	二零二六年
7,273	R及S	建設中	二零二八年
286	S	已完成	現存
7,390	R	已完成	現存
33,554	R及S	已完成	現存
2,234	R及S	已完成	現存

物業	名稱及地點	本集團所佔權益
5.	昆士蘭布里斯本 Queen's Wharf Residences 一第四座 一第五座 一第六座	50% 50% 50%
6.	昆士蘭黃金海岸 布羅德海灘島Casino Drive The Star Residences -第二座 - Epsilon -第三至第五座	33.3% 33.3%
7.	墨爾本 640 Bourke Street	100%
8.	維多利亞墨爾本 Flinders Street Rebecca Walk	100%
9.	維多利亞墨爾本 倫斯敦街第313-349號 Upper West Side	100%
10.	維多利亞墨爾本 Flinders Street Northbank	100%
馬來	西亞	
1.	雪蘭莪州 District of Hulu Selangor Mukim of Kerling	90%
2.	Dorsett Place Waterfront Subang Jalan SS 12/1, 47500 Subang Jaya, Selangor	50%

概約(非應佔) 總建築面積 (平方米)	物業類別	完工之階段	估計完成 (財政年度)
110,728	R及S R及S R及S	已完成 建設中 規劃階段	現存 二零二九年 二零二九年
134,633	R	建設中規劃階段	二零二六年 不適用
48,853	R及S	規劃階段	二零二九年
512	S	已完成	現存
2,718	S	已完成	現存
45	S	已完成	現存
422,896 ^[i]	А	規劃階段	不適用
77,472	R	建設中	二零二六年

附註:

[i] 指地盤面積。

物業	《 名稱及地點	本集團所佔權益	
新力	新加坡		
1.	新加坡第九區 Cuscaden Road	10%	
英國			
1.	倫敦 50 Marsh Wall Aspen at Consort Place	100%	
2.	倫敦 The Broadway, Crouch End Hornsey Town Hall	100%	
3.	曼徹斯特 Angel Meadows, Aspin Lane MeadowSide —The Gate and The Stile(第二及三期) —第四期	100%	
4.	曼徹斯特 Victoria North —Victoria Riverside —Collyhurst —Red Bank Riverside – Falcon —Red Bank Riverside – Kingfisher —Red Bank Riverside – NT02-NT04 — Network Rail —其他	100% 100% 100% 100% 100% 100%	
5.	倫敦 Admirals Way, Isle of Dogs Ensign House	100%	

概約(非應佔) 總建築面積 (平方米)	物業類別	完工之階段	估計完成 (財政年度)
3,927	R	已完成	現存
16,971	R及S	建設中	二零二六年
1,936	R、S及O	已完成	現存
23,607	R及S R及S	已完成 規劃階段	現存 不適用
47,068 19,058 12,143 21,379 67,000 142,328 89,866	R及S R R R R R 規劃中 規劃中	建設中 建設中 規劃階段 規劃階段 規劃階段 規劃階段 規劃階段	二零二六年 二零二六年至二零二七年 二零二八年 二零二八年 不適用 不適用 不適用
37,653	R及S	規劃階段	不適用

酒店及博彩

物業名稱及地點本集團所佔權益		
香港		
1.	灣仔 皇后大道東387至397號 香港灣仔帝盛酒店	100%
2.	灣仔 皇后大道東375至377號 香港麗悦酒店	100%
3.	中環 九如坊3號 蘭桂芳酒店@九如坊	100%
4.	荃灣 青山道135至143號 香港遠東絲麗酒店	100%
5.	油麻地 上海街268號 香港海景絲麗酒店	100%
6.	大角咀 大角咀道88號 香港旺角帝盛酒店	100%
7.	觀塘 鴻圖道84號 香港觀塘帝盛酒店	100%
8.	葵涌 健全街28號 香港荃灣帝盛酒店	100%
9.	葵涌 和宜合道119號 香港荃灣絲麗酒店	100%
10.	新九龍內地段 第6007號 啟德承啟道 香港啟德帝盛酒店	100%

概約建築面積 (平方米)	物業類別	完工之階段	估計完成 (財政年度)
15,895	Н	已完成	現存
5,546	Н	已完成	現存
5,344	Н	已完成	現存
5,180	Н	已完成	現存
6,065	Н	已完成	現存
6,225	Н	已完成	現存
11,147	Н	已完成	現存
21,467	Н	已完成	現存
12,688	Н	已完成	現存
15,849	H及S	已完成	現存

物業	全 名稱及地點	本集團所佔權益
中國		
1.	四川省 成都市 青羊區 西玉龍街168號 成都帝盛酒店	100%
2.	湖北省 武漢市漢口 江漢路118號 港澳中心 武漢帝盛酒店	100%
3.	上海 浦東新區 花木路800號 上海帝盛酒店	100%
4.	江西省 九江市 星子縣 溫泉鎮 廬山東林假日酒店	100%
馬來	西亞	
1.	馬來西亞 吉隆坡 55100 172, Jalan Imbi 吉隆坡帝盛酒店	100%
2.	馬來西亞 Selangor Darul Ehsan Jalan SS 12/1, 47500 Subang Jaya 梳邦帝盛君豪酒店	100%
3.	馬來西亞 Federal Territory of Labuan 462, Jalan Merdeka, 87029 納閩帝盛君豪酒店	100%
4.	馬來西亞 吉隆坡50100 No 7 Jalan Munshi Abdullah 吉隆坡Maytower絲麗酒店	100%

概約建築面積 (平方米)	物業類別	完工之階段	估計完成 (財政年度)
67,617	Н	已完成	現存
67,421	H及S	已完成	現存
18,149	H及S	已完成	現存
35,220	Н	已完成	現存
27,753	Н	已完成	現存
46,553	Н	已完成	現存
21,565	Н	已完成	現存
4,745	Н	已完成	現存

物業	名稱及地點	本集團所佔權益
5.	馬來西亞 柔佛州81750 Mukim Plentong Lot 101375 Jalan Masai Lama 柔佛新山絲麗酒店	100%
6.	馬來西亞吉隆坡 Off Jalan Imbi, 55100 Jalan Jati J-Hotel by Dorsett	100%
新加	坡	
1.	新加坡088 765 新橋路333號 新加坡帝盛酒店	100%
2.	新加坡068809 6 Shenton Way, OUE Downtown #07-01 Dao by Dorsett AMTD Singapore	49%
3.	新加坡486 037 3 Changi Business Park Central 1 新加坡樟宜帝盛酒店	10%
英國	1	
1.	倫敦 58 Shepherd's Bush Green 倫敦Dorsett Shepherds Bush	100%
2.	倫敦 56 Shepherd's Bush Green Dao by Dorsett West London	100%
3.	倫敦 63–69 Manilla Street & 50 Marsh Wall 倫敦Dorsett Canary Wharf	100%
4.	倫敦 Crouch End The Broadway Dao by Dorsett Hornsey	100%

概約建築面積 (平方米)	物業類別	完工之階段	估計完成 (財政年度)
8,899	Н	已完成	現存
5,349	Н	已完成	現存
47.007	U.V.C	7 2 4	TP #-
16,226	H及S	已完成	現存
25,054	Н	已完成	現存
18,975	H及S	已完成	現存
14,651	Н	已完成	現存
4,330	Н	已完成	現存
10,107	Н	建設中	二零二六年
,		ALIM I	_ < _/ \
2,746	Н	建設中	二零二六年

The Star Residences – Epsilon

物業	名稱及地點	本集團所佔權益
澳洲		
1.	澳洲 墨爾本650 Lonsdale Street 墨爾本麗思卡爾頓酒店	100%
2.	澳洲 珀斯1 Barrack Street 珀斯麗思卡爾頓酒店	100%
3.	澳洲 布里斯本 皇后碼頭	25%
4.	澳洲 墨爾本615 Little Lonsdale Street 墨爾本帝盛酒店	100%
5.	澳洲 珀斯City Link Dorsett at Perth City Link	100%
6.	澳洲昆士蘭 布羅德海灘Casino Drive Dorsett Gold Coast	33.3%
7.	昆士蘭布羅德海灘 布羅德海灘島嶼Casino Drive	33.3%

概約建築面積 (平方米)	物業類別	完工之階段	估計完成 (財政年度)
36,817	Н	已完成	現存
31,350	Н	已完成	現存
110,412	H及S	建設中	二零二五年
19,516	Н	已完成	現存
16,490	Н	建設中	二零二六年
12,056	Н	已完成	現存
9,627	Н	建設中	二零二六年

物業	物業名稱及地點 本集團所佔權益				
歐洲	歐洲				
1.	德國Seligenstadt Hotel Columbus	71.62%			
2.	德國Hann Münden Hotel Freizeit Auefeld	71.62%			
3.	德國Much Hotel Kranichhöhe	71.62%			
4.	奥地利林茲 Hotel Donauwelle	71.62%			
5.	捷克與奧地利邊境 Palasino Savannah Resort	71.62%			
6.	捷克與德國邊境 Palasino Furth im Wald	71.62%			
7.	捷克與奧地利邊境 Palasino Wullowitz	71.62%			
8.	捷克與奧地利邊境 Palasino Excalibur City	71.62%			
9.	捷克共和國 莫拉夫河畔的米庫洛夫(Mikulov na Moravě) PSČ 692 01 28, řijna 1794/1a Retail Park Mikulov	71.62%			

概約建築面積(平方米)	物業類別	完工之階段	估計完成 (財政年度)
6,845	Н	已完成	現存
11,379	Н	已完成	現存
12,009	Н	已完成	現存
10,782	Н	已完成	現存
9,240	Н	已完成	現存
2,765	Н	已完成	現存
3,445	Н	已完成	現存
3,438	Н	已完成	現存
6,086	S	已完成	現存

停車場物業

物第	美 名稱及地點	本集團所佔權益	
澳沙	M .		
1.	澳洲 南澳阿德萊德 12 Blyth Street/13–19 Bank Street	90.41%	
2.	澳洲 維多利亞巴拉瑞特 25 Doveton Street South Central Square	90.41%	
3.	澳洲 維多利亞丹頓農 15–23 Langhorne Street Hub Arcade	90.41%	
4.	澳洲 維多利亞墨爾本 507–581 Flinders Street Northbank Place	90.41%	
5.	澳洲 塔斯曼尼亞朗瑟士敦 94 York Street Quadrant Plaza	90.41%	
6.	澳洲 塔斯曼尼亞朗瑟士敦 Dell Lane	90.41%	
7.	澳洲 昆士蘭布里斯本 344 Queen Street	90.41%	
8.	澳洲 維多利亞Toorak 521 Toorak Road Toorak Place	90.41%	
9.	澳洲 維多利亞Docklands 767 Bourke Street Watergate	90.41%	

地盤面積或泊車位數目	物業類別	完工之階段	估計完成 (財政年度)
350個泊車位	СР	已完成	現存
634個泊車位	СР	已完成	現存
189個泊車位	СР	已完成	現存
200個泊車位	СР	已完成	現存
369個泊車位	СР	已完成	現存
4個泊車位	СР	已完成	現存
51個泊車位	СР	已完成	現存
48個泊車位	СР	已完成	現存
111個泊車位	СР	已完成	現存

物業名稱及地點		本集團所佔權益		
10.	澳洲 維多利亞South Yarra 9 Yarra Street	90.41%		
11.	澳洲布里斯本 53 Charlotte Street Festival Car Park	22.60%		
12.	澳洲 維多利亞677 Victoria Street Abbotsford Eden	90.41%		
13.	澳洲新南威爾斯Chatswood 20 Endeavour Street Monkey Bar	90.41%		
14.	澳洲 維多利亞墨爾本港120 Bay Street Bianca	90.41%		
15.	澳洲墨爾本 Edward Street, East Brunswick Tip Top	90.41%		
16.	澳洲維多利亞 55 Merchant Street, Docklands EXO Car Park	90.41%		
馬來西亞				
1.	馬來西亞 吉隆坡 Plaza Damas, Sri Hartamas (地庫停車場)	100%		
2.	馬來西亞吉隆坡 Sri Hartamas Service Apartments Windsor Tower	100%		

地盤面積或泊車位數目	物業類別	完工之階段	估計完成 (財政年度)
100個泊車位	СР	已完成	現存
383個泊車位	СР	已完成	現存
121個泊車位	СР	已完成	現存
250個泊車位	СР	已完成	現存
141個泊車位	СР	已完成	現存
40個泊車位	СР	已完成	現存
322個泊車位	СР	已完成	現存
2,066個泊車位	СР	已完成	現存
170個泊車位	СР	已完成	現存

物業	美名稱及地點	本集團所佔權益			
匈牙	匈牙利				
1.	布達佩斯第七區 12-14 Akácfa Street Akacfa Parkolohaz	90.41%			
2.	布達佩斯第七區 6 Holló Street Gozsdu (Hollo) Parkolohaz	90.41%			
3.	布達佩斯第七區 24–28 Kertész Street Kertesz Parkolohaz	90.41%			
4.	布達佩斯第六區 3 Székely Mihály Street Szekely Parkolohaz	90.41%			
5.	布達佩斯第六區 9 Zichy Jenö Street Opera (Zichy) Parkolohaz	90.41%			

地盤面積或泊車位數目	物業類別	完工之階段	估計完成 (財政年度)
100個泊車位	СР	已完成	現存
240個泊車位	СР	已完成	現存
187個泊車位	СР	已完成	現存
280個泊車位	СР	已完成	現存
400個泊車位	CP	已完成	現存